
: český rozhlas Objednávka

IH||!\IIIÍIIINIIIIIIIIIHH\IIH

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb.o českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24767426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI Posxvmuri SLUŽBY: LEDEN24 3.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 9 m.
Žm/

U plnění v hodnotě nepřevyšujicí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadáváníveřejných zakázek 5/2016I002GŘII1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 - 49.999,99,- Kč

Garant zakázky: David

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.

3.

4.

5.

Souhlasí dne: 19. 01.20213

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO |__———_—|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

nga Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nabidkova"cenaVKČbez
1 DPH

$

1. LKQcz,sr.o. 24787426 9.000,-
2.
3. __

4.
5. :

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: Í 9 (11.1qu



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/Schválení /

BZ/VIN /
,ZnaĚEmode!,

Výpočet
Číslopřípadu
Datgrrlyytvořenlr
Datum kalk. [změny

Datum ceníKu ND

j18.01. 2024 09:41:48
18.01.2024 09.55:43
01.01.2024

GT Estimate Web

,
009dfaab89d3621329

Podmínky Českýrozhlas—PRG-94440

Zákazník

Spoleýčnost LKÍQÍC_ZVŽ r0.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426, DIČ: (224787426

Vozidlo
\RZ

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
(1720)

Kódbaryy výrobce
Datum regjgrrace

* ,_ ,
Stav KM 1124 444 km

POKŘČČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYPARKOVACI
ASISTENTz
PŘEVODOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODDVKY M0250

DODATKOVA VÝBAVABAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁ VÝBAVAROZSAH ZATÍŽENÍ 5
DODATKOVÁ VÝBAVAZDVIH PRUŽINY 04
DoDATKovAVÝBAVAKONTROLASTABILITY
DODATKOVÁ VÝBAVA 3 BoDóvÉ AUTOMAT BEZPEČNDSTNI
PÁSYVPŘEDU
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOzAKLAD.)
»VNĚJŠÍVÝBAVAMLHovASVĚTLA

ŽVNĚJŠÍVÝBAVA MADLó v BARVĚ (ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNIŠŽĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVATONOVANÁ SKLA

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉR PŘ EL NASTAV BEDERNÍOPĚRKA

INTERIÉRRUKOJETŘADICÍPÁKYKůže '

H\íTERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO

V KA

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉR AlRBAG KOLENOVÝ

INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNI
INTERlÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERlÉRCHROM-PAKET
INTEŘlÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

,žKÍ9Í>ACCNA<5/NPzŽQG9MBI<173>_

3.00. 2050. 0+74127Šd1fcb1a603091e06 1

Žíčíslo scrhvalřerní

,331494333! ,i\LýPpšet,

1,892lakovaí,instémÍškwéní,\

Majitel vozidla

íŘídJĚ
„ ŽL,

Majitel ŠČeskýrozhlas
\Vinohradská 1409/12
; 12000 Praha 2

Mii ' * *

1Kódmodelu

*1801 .2024
120.01.2024

Ýšěšáíekřóěraú Ž"
ŠKonec opravy

:PŘEVODOVKA5 -STUPNOVA

KAROSEŘÍEKoMDl '

Do'DATKovA VÝBAVA PŘEVODOVKA

DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátorPŘ

DODATKQVAVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAYA
DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAÉĚŽzAvEsŽAŘIZENI

VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉ NOSIČEČERNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAINTÉGROVÁNÉVYŠKoi/ENÁSTAVENI
SVĚTLOMETÚ
"VNĚJŠÍVÝBÁIÁNÁŘAZNÍKSTÁNDARD
VNĚJŠÍWDÁVAVYHŘIVANÁVNĚJŠÍZŽPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMO SKLA

INTERIÉR OTVIRANI NAKLAD. PROSTORU,OPĚRADLO z
INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANTKÚZE3-RAMENNÝ
INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKA s PóčlTADLĚM KM
INTERIÉRVNITŘNIZPĚTNÉZRCÁTKOŽACLONITELNÉ

INTERIÉRKOŽENÁ RUKOJEÍ RUČNÍ BRZDY
INTERIÉR SOUND-SYSTÉM& REPRODUKTORÚ

INTERIÉRRÁDIOsDOTEKOVOUOBRAZOVKOU
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
INÍERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉR ZÁSUVKAVZADU

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení

RZ/VIN /

Značka — model

INTERIÉR ELEKTRONICKÝ IMOBILIZÉR

INTERIÉR FREON R1234YF

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘIZ
INTERIÉRCÉNTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM

SERVISNÍPRÁCÉSERVISNÍPROHLIDKAKM
MóToRBAřĚRíĚ50AH

'

MOTORNORMEU6+
Mó'i'OR DIĚSELSTEJNÝ NEBOVYŠŠI NEŽ 100KW

TYPOVÉóZNA ooušsmTYPU:3wo
PonvčŽĚKALU . 3<1e"
PODVOZEKPŘEDNÍNAPRAVA
PODVOZEK 205/55 R 16.. V

\SKODA OCTAVIA (5/NÉ) 5D/COMBI(17- -20)
HNTERIÉR KLIMATIZACE

INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
*INTERIÉRELEKTRICKÉ.PRÍbAVNÉTOPENÍ
SERVISNÍPRÁČESERVISNÍPROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR ALTERNÁTOR 140 A

M0T0R1598ccm85kW(115)
MOTORSYSTÉM "STOP & START"
ZEMĚ CESRÁRĚPUBUKA

PODVOZEKZDVIHPRUŽINY04
PODVOZÉVKELEKTR.ZÁVĚRKADIFER
PODVOZEKNAHRAp.KOLONORMAL
PODVOZEKKONTROLASTABILITY

Náhradní díly
Kód !Popis jedn Cena (Kč/jednJ'! +!— +/-%\ Celkem (Kč)

0 5Q0615601C *bržěšýykotouč|_z (oo, * * "W W' * * ' ' ""

0 500615655 *ÉzčbvýkěíoÍJÉPŽ 1,oó;
O 500698451AA *brzdové obložení zadní 1,00*

V JDrobný materiál 1,00!

*Matenál celkem před slevou

3313!
Materiál celkem po slevě

*
025240

A- AM díl, 0 OEM díl, L- Áplikována Ilí'ršiíhlcena, šŽPřeceněný díl,3%-Změněno uživatelem, +- Manuálně břidáno
' *

Práce
' ' Kód

' ÍPopis hoď Cena(kč/hod), +/-, +13. Ceikerh(kč)
M1 GtTZGOO jP'rove'stZÁMĚNA4KSKOI. 1,00?
M1 GtTDP12 Provést DEMONTÁŽ POLÉPÚ 1,00

M1 44052000 Demontáž a montáž kolo L 2! Demontáž 0,301

a montáž kolo P Z '

M2 46532050 Výměna brzdový kotouč |_Z / Výměna 0,70*

brzdový kotouč P 2

Práce celkempýřédý slevou

Sleva

Práce celkem po slevě 2 460,00

1?- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 8 712,40

Sleva 0,00

Cena bez DPH 8 712,40

DPH 21% 1 829,60

Cena s DPH 10 542,00

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 10 542,00

Strana 2 z 2GT Motive System


